АДМИНИСТРАЦИЯ
СУСУМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 22.03.2023                                            №  40-р
г. Сусуман

О составе Приемочной комиссии для приемки

поставленного товара, выполненной работы или оказанной

услуги, результатов отдельного этапа исполнения контракта
при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для

обеспечения муниципальных нужд Администрации

Сусуманского муниципального округа Магаданской области

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Сусуманского муниципального округа Магаданской области от 22.03.2023 г. № 158 «О Приемочной комиссии для приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд Администрации Сусуманского муниципального округа Магаданской области».

1.Утвердить Приемочную комиссию по приемке товаров, работ (услуг) по муниципальным контрактам, заключенным Администрацией Сусуманского муниципального округа Магаданской области в следующем составе:

	Зиненко Эльвира Робертовна
	Заместитель главы администрации по соц.вопросам, председатель комиссии

	Прасолова Любовь Владимировна

	Начальник отдела управления по учету и отчетности, председатель комиссии

	Просоленко Оксана Владимировна
	Главный специалист управления по учету и отчетности, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Лопатко Наталья Игоревна
	Начальник отдела по расчетам управления по учету и отчетности

	Мановицкая Екатерина Николаевна
	Заместитель руководителя комитета по экономике

	Якобсон Наталья Николаевна
	Главный специалист отдела по расчетам управления по учету и отчетности

	Аввакумов Алексей Владимирович
	Главный специалист управления ИР и ПТО

	Федотов Константин Анатольевич

	Ведущий программист управления ИР и ПТО

2. Распоряжение администрации Сусуманского городского округа от 28.03.2022г. № 41-р «Об утверждении Приемочной комиссии для приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд  администрации Сусуманского городского округа» признать утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Сусуманского муниципального округа Магаданской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. руководителя по учету и отчетности Администрации Сусуманского муниципального округа Магаданской области.
И.о. главы Сусуманского муниципального округа

Магаданской области                                                                                                Н.С. Заикина